:. . 	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 11512017

fDEJTAP'vU

SE

O 7 /kEY__2017
Súmula: indico ao Governo Municipal a
necessidade de executar o Recapeamentos das
Ruas Luiz Beili, Palmerina, Papanduva,
Panaçu, Pageu, Armando Batista de Oliveira,
Paquequer, Macambara Anah, Naira e
Macunis no Bairro da Cohab /Itapevi

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares , para que solicite ao órgão
municipal competente de executar o Recapeamentos das Ruas Luiz Beili, Palmerina,
Papanduva, Panaçu, Pageu, Armando Batista de Oliveira, Paquequer, Macambara Anah,
Naira e Macunis no Bairro da Cohab /Itapevi

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção por questões
das ruas em epigrafe estar todas buracadas colocando em risco a vida de pedestres e
motoristas

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 31 de Janeiro de 2017.

IVONILf)O ANDRADE DA HORA
VEREÀOR

1rMAARAMUWICP

PROTOCOLO

31 iM. 2017
Var

Rua

Aatura

rnaldo Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEkJ06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camarairapevi.sp.gov.br

1P
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Estado de São Paulo -

2' 	 Anexo—INDICAÇÃO N°115 /2017

Indico ao Governo Municipal a necessidade de executar o Recapeamentos das Ruas
Luiz Beili, Palmerina, Papanduva, Panaçu, Pageu, Armando Batista de Oliveira,
Paquequer, Macambara Anah, Naira e Macunis no Bairro da Cohab /Itapevi

L

AND 	A HORA
v 	OR 'CHAMBINHO"

Rua Arnaldo C

das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
)4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br